



Thomas Løth Holding ApS

Rafns Alle 9
9000 Aalborg
CVR-nr. 27092578

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2023

Thomas Løth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2022	5
Balance pr. 31.12.2022	6
Egenkapitalopgørelse for 2022	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Løth Holding ApS

Rafns Alle 9

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27092578

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Thomas Løth, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede- og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.649 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(507.083)	(20.813)
Bruttoresultat		(507.083)	(20.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		665.373	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.357.518	1.190.982
Andre finansielle indtægter		145.771	308.615
Andre finansielle omkostninger	1	(116.803)	(119.538)
Resultat før skat		1.544.776	1.359.246
Skat af årets resultat	2	105.185	(38.476)
Årets resultat		1.649.961	1.320.770
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.300.000
Overført resultat		1.649.961	(6.979.230)
Resultatdisponering		1.649.961	1.320.770

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.094.051	6.461.162
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.308.673	10.097.278
Finansielle aktiver	3	19.402.724	16.558.440
Anlægsaktiver		19.402.724	16.558.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.436.536
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.534.455	10.381.561
Udskudt skat		105.185	0
Andre tilgodehavender		51.525	51.525
Tilgodehavender		11.691.165	11.869.622
Likvide beholdninger		1.167.479	2.081.514
Omsætningsaktiver		12.858.644	13.951.136
Aktiver		32.261.368	30.509.576

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		16.721.626	15.071.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.300.000
Egenkapital		16.846.626	23.496.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.267.545	6.839.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.867	115.405
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.330	38.476
Kortfristede gældsforpligtelser		15.414.742	7.012.911
Gældsforpligtelser		15.414.742	7.012.911
Passiver		32.261.368	30.509.576
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.071.665	8.300.000	23.496.665
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.300.000)	(8.300.000)
Årets resultat	0	1.649.961	0	1.649.961
Egenkapital ultimo	125.000	16.721.626	0	16.846.626

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	98.369	101.201
Renteomkostninger i øvrigt	18.434	18.337
	116.803	119.538

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	38.476
Ændring af udskudt skat	(105.185)	0
	(105.185)	38.476

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.428.678	15.542.969
Kostpris ultimo	7.428.678	15.542.969
Andel af årets resultat	665.373	1.211.395
Opskrivninger ultimo	665.373	1.211.395
Nedskrivninger primo	0	(5.445.691)
Nedskrivninger ultimo	0	(5.445.691)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.094.051	11.308.673

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Loth Properties S.L.	Marbella, Spanien	S.L.	100,00	8.096.813	665.373

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KRT Holding ApS	Aalborg	ApS	50,00	1.634.225	224.436
Hasserisparken ApS	Aalborg	ApS	25,00	18.514.629	1.988.509
Hasserislund Estate ApS	Aalborg	ApS	25,00	23.451.613	2.408.197
TB Invest S.L.	Marbella, Spanien	S.L.	50,00	(509.273)	(257.720)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Loth Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Hasserispaken ApS og Hasserislund Estate ApS' dattervirksomheder (Hasserislund B6 ApS, Hasserislund A5 ApS og Sofiendal Enge 2 ApS) stillet selvskyldnerkaution. Kautionen er limiteret til 25% af bankgælden, som pr. 31.12.2022 udgør 38.694.607 kr.
